(Aquisição de cestas básicas ás pessoas em 
vulnerabilidade social decorrente da pandemia do 
Coronavirus). 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$ 40.984,90 (quarenta 
mil novecentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos), ao Orçamento Programa 2020, 
conforme classificação do Anexo I. 

§ 1° 0 crédito será aberto no Departamento Municipal de Obras e Serviços Públicos 
e Departamento Municipal de Assistência Social, para atendimento das seguintes atividades: